Rever .Abbas Don MarcusGezzio Magifter Cappellanus .

Rever . Don Simon Rao Beneficialis Parochialis Ecclefice

SanctiNicolaide Kalfa .

Rever. DonJoannes Baptiſta Bongiorno: Beneficialis Paro:

chialis. Eçclefice Sancti Antonii.

Rever. Don Joannes Baptiſta Salvago Beneficialis Parochia

lis Ecclefiæ Sancti Nicolai Albergariæ .

Rever. Don Hieronymus Danieli Beneficialis ParochialisEc

clefiæ Sancli Joannis de Turtaris .

Rever: DonJoannes Vincentius Maria de Termine; Firs

reri Berieficiulis Purochialis Ecclefice Sancie Margaritve .

Rever, Dorr Märcus Serio Beneficialis Parochialis Ecclefice

Suneti Hyppoliti :

Rever. Don Dorninicus Mazzotta Beneficialis Parochialis

Ecclefiæ Burghi .

Rever. Don Neofitus Diamante Beneficialis Parochialis Ec

clefie Sancti Nicolai Grecorum hujus Urbis..

1. Et Réver. Don Antoninus Sanfone Beneficialis Parochialis

Ecclefie Sanctæ Crucis hujus Urbis .

Mnes, mihi Not. cogniti, coram nobis vigore præſentis

laudando,approbando, & confirmando dictum præinfer.

tum ſcriptum a prima linea uſque ad ultimam prout jacet,fpon

te fe contentaverunt, & contentant,inc contenti fuerunt, & funt,

quod , ftantibus præfentibus iniferiis , & calamitatibus,in quibus

ad præfens prædicta Urbs Panormi reperitur, poſlint, libere.

que valcant per dictam Urbem Panormi,ejuſque III.Senatum

feu Aggiuntam ſuper hoc deputatam , & perſonas pro caufa

prædicta elcctas imponi in hac Urbe felice Panormi, ejuſque

territorio illæ impofitiones, & gabellæ,moderate tamen , bene

viſæ Deputatis dictae Aggiuntae ſuper hoc ftabilitæ , & formatæ ,

folvendae tamen exactive,& puntualiter tam per perſonas Sze

culares,quam per perſonas Ecclefiafticas, & Regulares, nemine

exente,pro illo tempore,& eo modo, & forma, & cum condictio.

nibus, pactis, claufulis, & aliis contentis,& expreflatis in præ

inſerto reſcripto, ad quod in omnibus, & per omnia dicti Re.

verendi Parochi ſe referunt, & pro caufa prædicta eorum inter

ventum pariter , & allenfum dederunt, & dant , ac præſtave

runt, & præſtant,cuin condictionibus tamen contentis in re

ſcripto prædicto, & non aliter, nec alio modo &c .

Juraverunt omnes; tacto pectore & c .

Unde &c .

Teſtes Don CarolusLionti, & Antoninus Caffarelli .

Ex actis meis Not. Petri Candone Pan.

Regia, & Apoftolica auctoritate .

Coll . Sal.
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Livres

per Sua

A TTO DEL L ' ILL. SENA TEO

Per la Determinazione del Pubblico Conſeglio

ad obbietto d'imporſi con l'obbligazione di tutti le Nuove Gabelle.